
1 

 

D o d a t e k  č .  1  

P ř í k a z n í  s m l o u v y   
Č. j.: VS-177924-21/ČJ-2020-8033PS-VERZAK ze dne 9. 11. 2021 

 

na výkon inženýrské činnosti a technického dozoru stavebníka 

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

a dle § 9 Instrukce č. 7/2019 Ministerstva spravedlnosti ze dne 22. 1. 2020  

č. j.: MSP- 34/2019-OPR-SP o zadávání veřejných zakázek v resortu ministerstva spravedlnosti 

 

 

1.   ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a,140 67 Praha 4 

na základě pověření generálního ředitele č. j. VS-93116-2/ČJ-2021-800020-SP ze dne 1. června 2021 

je oprávněn k právnímu jednání ředitel Věznice Kuřim, plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D. 

na adrese Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

IČ:  00212423 

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXXXX 

adresa pro doručování korespondence i faktur:  

Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

fakturační údaje: 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

konečný příjemce: 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky, Věznice Kuřim, Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

 

 (dále jen „Příkazce“) na straně jedné       

 

a 

 

2.   Ing. Martin Vinter  

se sídlem Slovákova 5, 602 00 Brno, 

IČO: 25327241 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „Příkazník“) na straně jedné       

 

 

I. 

 

V souladu s ustanovením článku XI. bodu 8 Příkazní smlouvy č. j. VS-177924-21/ČJ-2020-

8033PS-VERZAK ze dne 9. 11. 2021 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto  

Dodatku č. 1. Důvodem je zjištění, že v průběhu uzavření smluvního vztahu došlo 

k administrativní chybě ze strany příkazníka, který v krycím listě nabídky chybně uvedl  

IČO 25327241 patřící příkazníku Ing. Martinu Vinterovi jako právnické osobě. Uzavřením 

tohoto dodatku dojde k narovnání na správné IČO 12725081 příkazníka Ing. Martina Vintra 

jako fyzické osoby, která není plátcem DPH. 

 

Uzavřením Dodatku č. 1 nedojde ke změně termínů ani k navýšení ceny díla. 

 



2 

 

II. 

 

Příkazní smlouva č. j. VS-177924-21/ČJ-2020-8033PS-VERZAK ze dne 9. 11. 2021 se mění takto: 
 

V úvodní části vymezující smluvní strany bod 2 zní: 

 

„ 2.  Ing. Martin Vinter  

se sídlem Slovákova 5, 602 00 Brno, 

IČO: 12725081 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „Příkazník“) na straně druhé       

 

 

III. 

 

 

1. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají nezměněna. 

 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž objednatel  

i zhotovitel obdrží po dvou výtiscích. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá planosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti vložením do Registru smluv. Do Registru smluv vloží Dodatek č. 1 příkazce. 

 

 

 

V Kuřimi dne 13. 06. 2022 V Brně dne 13. 06. 2022 

 

 

 

Za příkazce:                                                                      Za příkazníka: 

 

 

 

 

 

                    Vrchní rada    

       plk. PhDr. Petr Juříček, Ph.D.                              ing. Martin Vinter  

             ředitel věznice Kuřim  

 

        v. z. Ing. Milan Novotný  

    zástupce ředitele Věznice Kuřim 

 

 


